NAOMALWHUE HACTOUKN

XPEHOBYXA TOMATHAA TPU NEPUA CA[HAPA KOMYEHAS YKPOMNOBKA
BOAKA, KOPEHb XPeHa, XPEHOBYXA BO/KA, CNAAKMIA, 4nu, BO/Ka, Bacabu, NANPUKA C NEPLEM
YeCHOK, Méf BO/Ka, KOPEHb XPeHa, CbluyaHbCKNiA, MEA KOpPEHb XpeHa, Mef, BOIKA, CNIAAKMI NepeL, BOKa, Bacabm,
160 P BANEHbIE TOMATbI, YECHOK, 170 ? 160 ? KOMu&Has nanpuka, cneuun  KOPEHb XpeHa, Me
MEA, NpsAHble crieuum 160 P 160 P
170 ?

LUMUTPYCOBDIE 25-30% ank. | 40 Mn ArOAHDIE 30-32% ank. | 40 mn

BULUHEBASI HA POME
JIMMOHYENNO T[PEANPPYTOBAS MAHOAPMH + MAJIMHOBASA Pom Bacardi, BuwHs,
BOAKa, Ueapa BOAKa, rpeiindpyT, caxap TAPXYH HA O)XKUHE npaAxble cneuun
NMMOHa, caxap 160 P BOJIK@, MaHAAPUHbI, IKVMH, MannHa, 270°¢
160 P caxap, TapxyH Liepa IMMOHa
160 P 190 P
OBJIEMUXOBAS KNIOKBEHHASA
BOfKa, 06/1ennxa, caxap BO/KA, K/IOKBA, Caxap
160 P 160 P
YHUKAJIbHbIX PELLENT 30-32% ank. | 40 Mn
UMBUPHbDbIA NPSHUK OUHUKU HA POME
MAPMEﬂAﬂHAﬂ BO/KA, KOPEHb NMOUPS, 610KH, 3010TOW POM, PUHMKHK,
BOAKa, Mapmenan KopuLa, cneLuu npsHble cnewum
200°¢ 170 » 250 ¢
C';"M'gzgé‘M HA NEYEHbIX
KUBU C MﬂTOﬁ BOJKA, KOPEHb UMOUPS, B‘:ﬁ(’:%‘:‘:i
BO/IKa, KMBM, CBEXast KIIOKBA, CrieLun ﬂﬁfl]OK’Vl cnewm
M4ATa, caxap 170 P ’
170 P

170 ®



«CET CNAOKWHA»
obnennxosas, rpeiingpytosas,
10 wr. | 1300 P K/IOKBEHHAsN, NMMOHYENN0, 16/104Has

«CET KPENKUN»
XpeHOBYxa, CasHapa, yKpOrnoBKa,
Komn4eHas nanpuka, Tpu nepua

5wr. 1700 P

CETbI

ANKOTONDbHDbBIE KOKTEWW

UrpuCTOE BUHO, COK Naima, MaTa

BOMBEY TONIC

[xuH 6om6eit candup,

170mn 320 P NMMOHa, NepCHKOBOE Miope, TOHMK, COK NaiMa
BACARDI MOJITO CUPON rPeHaauH, CBEXast MATa 180 mn 360 P
Pom bakapau kapra GnaHka, 1smn 340 P
NaiiM, INCTbst MSATbI, CIPAHT
200mn 340 P

Pom 30n10T0#, CNUBKY,

APEROL SPRITZ NIMKep aneNbCUHOBbLIN,

COSMOPOLITAN  C4pOM KOKOCOBRbIH, LOVER STRAWBERRY
Anepone, urpucroe CMpPON BaHW/IbHbIN i
BUHO, COMI0BAS Bopka J'IVIMOHHGfI, nmkep KnyGHNYHbBIA AXWH, DAIQUIRI
195 w1 380 P anenbCUHOBbIiA, MOPC 100mn 350 P 610K, COK IUMOHa, Bakapan Kapra 6nakKa,
K/MOKBEHHBbI, COK NaiiMa KiyGHU4HOE Miope Kny6HNYHOE Miope, COK NaiiMa
105mn 320 P 100mn 330 P 100mn 360 P

BEYLIN'S
KntokBeHHas HacToiKa,
COK 610K0, IMMOH (hpeL,
cvpon BaHWb

95mn 320 P

PINACOLADA PASADENA
«TRO PI C» Pom bakapau Kapra [XuH Bucputep,
6naHKa, aHaHaCOBbIA  NMKeP AbIHHbI,
COK, CIIMBKM, MKEP anenbCuHOBbI

Manu6y

1 @HAHACOBbIN COK,

TEQUILA SUNRISE 220mun 4009 miope Mapakyws

Tekuna Onbmeka bnakka,
anenbCUHOBLIA COK, cMpon
rpeHaavH

200mn 3809

«CLASSIC»

WHITE RUSSIAN

Boaka, kanya, CMBKM

130mn 3709

WHISKEY SOUR
Bucku banaHTaiiHc,
CaxapHbIi CUPOTT, IMMOHHbIN
tpew, 6enok, 6utTep
Anroctypa

120 mn 3609

JACK PUNCH
Bucku Ixek
[3Huenc, cok

aHaHacoBblii, nope

Mapakyis, cupon
BaHWNbHbIi, BUTTEP

GIN TROPIC
[xuH budputep, nope
mapakyiisi, Red Bull Tropic

220mn 380° Anroctypa
180un 400 P 200un 3802
MANGO CRUSH
Bopaka, cok naiima, cok
NIMMOHA, NMiope MaHro
100mn 2909
BLOODY MARY MANHATTAN
Bopaka, TOMaTHbI COK, COK Byp6oH Yaiing 1ékun 101,
NIMMOHa, coycbl Bopuectep Maptunu Pocco, 6uttep WHISKEY COLA
n Tabacko, cneuuu AHroctypa Bunbsim JloycoHc,
200mn 3509 70mn 3409 KoKa-Kona
200mn 2909
OLD FASHIONED NEGRONI
Byp6oH Yaiing 1ékun 101, Budntep, nukep Kamnapw,

TPOCTHUKOBbI caxap,
6uUTTEp @HrocTypa

65vn 380°P

BepMyT MapTuHm, 6uttep
AHroctypa

90mn 3409



BEJIbIE B/1HA

PO3OBbIE BMHA

AJNIA3AHCKAS AOJIUHA 075/0157  1200/2509
MONYCNAQKOE, rPY3us

Apomart BUHa 04€Hb YUCTbINA, C NPUATHBIMU PYKTOBbLIMM

OTTEHKAMM, @ BKYC MATKNIA M FTaPMOHUYHbIN.

TPEBBbAHO MUHO IrPUAXUO YENO 0,75/0,15 n 1300/270 ¢
MNONYCYXOE, UTANNA

BuHo o6napaeT cBeXMM apoMaToM C MUHEepanbHbIMU, (OPYKTOBLIMY U LLUTPYCOBbIMM

OTTEHKAMM, [EMOHCTPUPYET MATKMNIA, OCBEXAIOLMA BKYC C FaAKO| TEKCTYPOHl,

c6anaHCMpOBAHHOW KUCIOTHOCTBIO U (PPYKTOBO-LUTPYCOBBLIM MOCIEBKYCUEM.

JIAKKU LWWAPOOHE 0,75/0,15 n 1300/270°¢
MNONYCYXOE, ABCTPANTIUA

CBeXui (hpyKTOBO- LLBETOYHbIN apOMaT, 0CBEXAIOLLNUHA, XOPOLLO

c6anaHcMpoBaHHbIii BKYC C PPYKTOBLIMA U LIUTPYCOBbLIMM

OTTEHKAaMMU, NPUATHON KUCTMHKON M MHTPUTYIOLLUM MOCTEBKYCHEM.

BPAHKOTT UCTEUT 0,75/0187n 2200/450P

MAJIbBOPO COBHUHbOH BJIAH

CYXOE, HOBA{l 3ENTAHANSA

BMHO 0671a1aeT HaCbILLEHHbIM (hPYKTOBBIM BKYCOM C LIMTPYCOBLIMU HOTaMy,
MPUATHOM XPYCTALLLE KNCNOTHOCTBIO N MAFKIM NOCNEBKYCHEM.

NPEDPDEPEP KOJIbTEPEHLIMO 0,75 n 2400°
MNONYCYXOE, UTANINA

BMHO BCTpeyaeT apoMaToM, COTKaHHbIM U3 HOT NepPCUKa, TMMOHA,

rpeindpyTa, MyCKaTHOrO Opexa W TpaB, @ BKYC UHTPUTYET C FafKoi

TEKCTYPOW, MUHEPaNbHO-LIBETOYHbLIMIU OTTEHKAMM U Yy TOHUEHHO

KWC/IMHKOM B CGanaHCUMPOBaHHOM NOCIEBKYCUM.

CAHTE PUBE COABE 0,75 n 1300°?
CYXOE, UTANINS

neraHTHbIA, NPUATHBIA apoOMaT BUHA U306UNYET (hPYKTOBO-LBETOUHBIMM

OTTeHKaMu 1 c6a71aHCMPOBAHHbIA, MSTKNA BKYC C U3SILLHbIMM

(hpPYKTOBO-MUHEPA/IbHbIMY aKLLEHTaMM, MTUKAHTHOW KUCIMHKOW B CYXOM MOCNEBKYCHN.

JIE TPAH HYAP LUAPAOHE 0,75n 1600°?
CYXOE, ®PAHLIUA

[apMOHUYHBIV M CBEXMIA apPOMAT C HOTaMW rpyLum,

nepcuka u NMMOHa, a BKYC YapyeT MArkuMi hpyKToBO- LiBETOUHbIMM

OTTEHKaMU U NPUATHBIM CYXUM NOCNEBKYCUEM.

XAHC BAEP PUCJIUHT 0,75n 1500°
MONYCYXOE, TEPMAHUS

OcBeXatowW it U M3SLLHbIA apoMaT UUTPYCOB, TPAB U MUHEPANOB,

a BO BKYCE NMMUKAHTHAs KNC/IMHKA C NErKUMU LMTPYCOBbLIMM aKLLeHTaMu

JOC KAMPUYOC BJIAHKO 0,75n 1300°
CYXOE, UCNAHUS

CBEeXMI M YnCTbIi apomaT ¢ HoTamu s1610Ka, 6eNnoi CNBbI, BECEHHUX LLBETOB W TPaB 1
c6anaHCMPOBaHHbIA BKYC C (hPYKTOBBIMW HOTKAMM, FaPMOHUYHOM KUCNIOTHOCTbIO.

nAQAN KPUK COBUHDOH BJIAH 0,75n 2100°?
CYXOE, HOBAS 3ENAHAUA

OcBexalowWmii apoMaT LUTPYCOBbIX, MMHEPasIOB 1 GeNbix LBETOB,

YUCTBIN BKYC C F1aAKON TEKCTYPON, LUTPYCOBO-MUHEPASbHBIMM

aKLLEHTaMM 1 YTOHYEHHOW KUC/IMHKOW B CBEXEM NOCNEBKYCUN.

CEJUIAP CENINEKLWIH COBUHbOH BJIAH, 0,75 n 1200°
NONyYCNAAKOE, YNNKU

BUHO 06NafaeT HaCbILWEHHbIM (DPYKTOBLIM aPOMATOM C HOTKaMM IpyLy,

nepcmKa, aHaHaca, MATbI U LUTPYCOBBIX, BKYC HANOJHEH HOTKaMM

TPYLLM ¥ OT/IMYAETCS NPOAOMXKUTENbHBIM NOCNEBKYCHEM.

FA3EJIA BUHbE BEPAE PO3E 075/015n  1400/280P
MNONYCYXOE, MOPTYTANNUA

B GykeTe BUHA NepenneTanTcs apoMathl 3eMNSHUKY, NONEBbIX LBETOB U CNAAKOrO 3e(mpa.

MaArKuit, NpeKpacHo 0CBEXaKoLLNA, (PYKTOBO-ArOAHINA BKYC BUHA C HOTKAMU 3EMAISHUKNA

W LMTPYCOBbIX (DUHULLIMPYET NPUATHBIM, CIaAKOBATBIM NOCTEBKYCHEM.

O AADUMAH PO3E AABUHU 0,75 n 2200°?
CYXOE, ®PAHLINA

BMHO MHTPUTYET CBEXNM, IErKUM aPOMATOM C OTTEHKAMM KPACHbIX Arof U (hpyKToB

N 1€MOHCTPUPYET MATKNIA, 0CBEXAIOLLMIA BKYC C PPYKTOBO-ATOHBIMU OTT@HKAMU U YTOHYEHHO
KNC/TMHKOM B CyXOM C6aNaHCUPOBAHHON KUCIOTHOCTLIO U (DPYKTOBO-LIMTPYCOBbIM NOCNIEBKYCHUEM.

KPACHDIE BI/1HA

UIFPUCTDIE BI/HA

KUH3MAPAYJIN 075/015n  1200/25089
MNONYCNAQOKOE, TPY3us

HeXHbI apoMaT BUHA PacKpbIBAETCS OTTEHKaMU (hPYKTOBOTO [KEMA U CMeNbIX AUKUX ArO4.

BKYC BUHA HACbIWEHHbI, rapMOHWYHbINA, 371€FaHTHbIA, MHOrOrPaHHbIA, C NPUATHBIMU TEPMNKUMM

1 CNIaAKOBATbIMU (DPYKTOBLIMW TOHAMU, XOPOLLO C6aNaHCMPOBAHHON KUC/IOTHOCTHIO,

6apXxaTUCTbIMK TaHUHAMM W BOITUM, COYHBIM NOCIEBKYCHEM.

JIAKKU LULUPA3 KABEPHE 0,75/0,15n 1300/270°¢
NONYCYXOE, ABCTPANINA

MpuBnekaTenbHblii apomaT, COTKaHHbIA U3 HOT YEePHO CMOPOAMHDI,

ManuHoBOro fxema, Tabaka n MONOTOro nepua. BKyc BUHa XOpOoLO CTPYKTYPUPOBAHHBIN,

C ()pyKTOBBLIMM OTTEHKAMM, NPEBOCXOAHO COANAHCMPOBAHHO KUCNOTHOCTHIO

1 ANNUTENbHBIM NOCNEBKYCUEM, B KOTOPOM YYBCTBYIOTCS ATOAHbIE HIOAHCHI.

AOC KAMPUYOC TUHTO 075/0157  1300/2709
CYXOE, UCTAHMNS

BbipasuTenbHbIi apOMaT HOT BULLHM, C/IBbI U MPSIHOCTEI.

BWHO NpuBiEKaeT OKPYI/bIM, WEAPbIM BKYCOM C PPYKTOBLIMU OTTEHKaMMK,

c6anaHCMpPOBaHHOM KUCIOTHOCTBIO 1 AOJITUM NOC/IEBKYCHEM.

KAMNO BbEXO TEMMPAHUJIbO 075/0187n 2000/450°%
CYXOE, UCNAHUS

BKYC BMHA CBEXMH, BLIPA3UTENbHbIN, C MATKUMY TAHUHAMU, XOPOLUEH

KMCNIOTHOCTBIO W ANUTE/IbHBIM PUSTHBIM MOCNEBKYCUEM.

JIE TPAH HYAP MUHO HYAP 0,75 n 1600°?
MONYCYXOE, ®PAHLIUA

JneraHTHbIA apOMaT BUHA PACKPLIBAETCA OTTEHKAMM BULLHK, CMOPOAUHbI,

NPSAHOCTE U CUHUX LiBETOB. BKYC BUHA OKPYT/bIA, MATKWN, C LUENKOBUCTON

TEKCTYPOl, (hPyKTOBBLIMU TOHAMU U CGANAHCMPOBAHHBIM NOCAEBKYCHEM.

JIE BOPAO AE CUTPAH PYX 0,751 1300°
CYXOE, ®PAHLIMA

neraHTHbIA, NPUSTHBIA aPOMaT BUHA M306UAYeT PYKTOBO-LBETOYHBIMM

OTTEHKaMM 1 CBaNaHCMPOBaHHbIMA, MATKHNIA BKYC C U3SALHBIMU (DPYKTOBO-

MWUHepanbHbIMU aKLEHTaMu, MMKAHTHON KUCIMHKOI B CYXOM NOCNEBKYCHU.

BPYHU HEPO [1 ABOJIA 0,75 1 1300°F
MOTYCYXOE, FTEPMAHUA

OcBexXatoLLuii U U3sILLHbI apOMaT LUTPYCOB, TPaB U MUHEPANoB,

a BO BKYCE NMKaHTHas KUC/IMHKA C IErKUMU LIUTPYCOBLIMY aKLLEHTaMu

KbSSHTU CEPPUCTOPU 0,75 n 1300°
CYXOE, UTANINA

FapMOHMYHbBIA apOMaT BUHA PACKPLIBAETCS OTTEHKAMM CMESbIX TEMHBIX SrOf U PYKTOB,

NPSHOCTEM, TPaB U BECEHHUX LBETOB, @ BKYC C NPEBOCXOAHO C6anaHCMpOBaHHOM

KWUCNIOTHOCTBIO U LONTUM, (PPYKTOBBIM MOC/IEBKYCUEM.

AOC KANMPUYOC KPUAHCA 0,75 n 1800°?
CYXOE, UCTAHMNS

BWHO MHTPUTYeT hPYKTOBBIM, FAPMOHUYHBIM aPOMAaTOM C HI0AHCaMU NPSIHOCTEH U YePHOro nepLa 1
npuBiekaeT c6anaHCUPOBAHHbIM, LUEIKOBUCTLIM BKYCOM C PPYKTOBO-NPSAHBIMU aKLEHTAMMU U MSTKUMH
TaHWHAMM B BNINTENILHOM MOCNIEBKYCHUM.

3J1b MTUKAPO MATCY 0,75 n 1900°?
CYXOE, UCNAHUNA

BuHO YapyeT rapMOHMYHBIM apOMAaTOM, COTKaHHbIM U3 HOT BULLIHW, EXEBUKHN, YEPHUKH,

Cnagknx cneuuin, 06n1afaeT 3NeraHTHbIM BKYCOM € (hpyKTOBO-6anb3amMuyeckumm

OTTEHKAMU, MATKUMM TAHUHAMMU U ANUTE/IbHBIM MOCIIEBKYCHEM.

CENJNAP CEJUIEKLUH KAPMEHEP 0,75n 1200°
NONYCYXOE, YU

ApoMart exXeBuKH, BULIHN, YEPHUKMN, CIAAKWUX CNELMiA U TPaB, (hPYKTOBbIA BKYC

C LIEJIKOBUCTOM TEKCTYPOW M NPUATHBIMU TAHUHAMM B ANUTENIBHOM NOCTEBKYCHU.

MAPTUHU ACTHU NMPOCEKKO KA3A AEDPA
0,75/0,187 n 2000/650°P 0751 15009

MAPTUHU NPOCEKKO MOHTEKAMMNO NPOCEKKO
0,75/0,187 n 2000/650°¢ 0751 17009

JIAMBPYCKO AEJIb 9MUJIbS BbAHKO

0,75 n 1000°?

ABPAY AIOPCO BPIOT
0,75 n 900°?



BOLOKA

OHEIMMH

BEJIYTA TPAHCATJIAHTUK
BEJIYTA HOBJ

OPrAHUKA APKTUK
OPrAHUKA

CTOJIUMHAA

X & BPEHAMU

TOPPEC 5

APAPAT 3 3BE3bl
MAPTEJIb VS
APAPAT ABPUKOC
APAPAT KO®E

FMEHMOPAHXMU
OPUAXXHUHAN

MAHKU LLOJIQEP
MAKAJAH 12 NET

BUCKU KOHDAA

CUHIAITOH 12 NET
YUMBAC PUTAN 12 NET
YMBAC PUTAN 15 NIET
BAJIAHTAWMHC 7 NIET
YAWNL TEKU 101

POM

FTABAHA KJ1YB AHBEXO 3 TOAA

FTABAHA KJ1YB AHBEXO 7 NNIET
BAKAPAU KAPTA BJIAHKA
BAKAPAU KAPTA H3IrPA
BAKAPAMU CNAKCA

TEKUJA

OJIbMEKA BEJIAS
OJIbMEKA 30J1IOTA4
OJIbMEKA AJIbTOC MNJIATA

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

& BYPBOH

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

260°?
260°?
220°
140°
1609
130°

250°
200°
360°
250°
250°

550°
420°9
650°?
42079
380°
550°¢
250°?
340°

240°
320°
240°
2407
2407

300°¢
300°?
300°?

TYHAPA

XAHCKAS{

XAHCKAS TUMUTEL
PYCCKWH CTAHOAPT
ABCOJIIOT OPUAXXHUHAN
ABCOJIIOT UUTPOH

TOPPEC 10
APAPAT 5 3BE3]1
MAPTEJIb VSOP
XEHHECCHU VS

D)KEK BEHUINC

N)KMM BUM PEJ, CTAT
BIOAPC BEJIASl 3TUKETKA
BAJIAHTAUHC 7 NIET
BAJIAHTAHUHC
DXXEMECOH

BUJ1IbSIM JIOYCOHC

BWUJIbSIM JIOYCOHC
CYNEP NPSHbIA

JIMKEPDI

TYHOAPA BUTTEP
BEXEPOBKA

Jagermeifter

BEJTYTA XAHTUHT (ArTOAHbIN)

AXUH

BUPUTEP
BUDPUTEP NUHK
BOMBEX CAN®UP

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

120°¢
140°?
150°
140°?
2109
2109

270°?
230°?
420°9
370°#

280°
220°?
240°?
300°¢
270°?
260°
200°

200°?

140°?
230°

260°?
200°?

300°
300°
3509

BE3AJIKOTOJIbHbIE HATTNTKW

3EJIEHBIA
CEHYA 250/350° | )KACMMHOBbIV 250/350° | MOJIOYHbIWA YNIYH  280/360°
YEPHbIX
ACCAM 250/350° | 3PNTPEA 250/350°
SK3OTUHECKUE U TPABAHDIE
POMBYLU KAPAMEJIb 250/360° MOPTEHTAY 250/360°¢ TPABAHAS 250/360°P
(4abpeu, AywMUa, pomaLika, Mén) nPOXNAQA
T’MBUCKYC 250/360°9 -
C NPSIHOCTAMM TPABSHOH 250/360°F
(4yabpeu, aywnua, pomallka, MEa)
®PYKTOBDIE U ATOAHDIE YAU | 450 mn/320 P
BPYCHUYHO- MMBUPHbIA KUBU C MATOH
ANENbCUHOBbDIA Um6upsb, naiim, Méa, Knew, cBeXas MaTa, rpyweBblii cupor,
BpyCHUKa, anenbCuHbI, 3eNEHbliA Yail MEf, 3e18HbIN Yaii
ME[, 3enéHblii Yaii
OBJIEMUXOBbIA LUIMNOBHUK BULLHEBbIA

O6nenuxa, rpywa, Még

LInnoBHUK, n3tom,
YEpHbIA Yai

BuwHsa, Mép, 4épHbin yain



BE3AJIKOTOJIbHbIE HATTNTKW/

KO®E

3CNPECCO 40 mn 90°f COCA-COLA 0,25 n
COCA-COLA ZERO
AMEPUKAHO 130 Mn 120°9
KANMYYUHO 200 mn 150° SPRITE 0,25n
JIATTE 220 mn 160°
FANTA 0,251
JIATTE C CUPOINOM 240 Mn 200°
Cvpon Ha BbIGOp: KapaMerb, KOKOC, LIOKONAA,
BaHW/b, CONEHas Kapamesb, MUHAANb, MATa SCHWEPPES 0,25n
MHAMAH TOHUK / BUTTEP NTUMOH
BE3AJIKOTOJIbHOE NUBO
. BON AQUA 0,33n
BEJ1bIU KPEMJ1b 0,5n 200°? rasupoBaHHas / HerasupoBaHHas
CBETNoE, PULTPOBaHHOE
BAWUHLUTE®AH 05n 300°¢ PbIYAN-CY 0.5n
cBeTnoe, CbVIfIprOBaHHOE MUHepanbHad rasaMpoBaHHad
NAYJAAHEP BAWU3EH 0,5n 300°
NweHUYHoe, HedubTPOBaHHOE BAIKAL RESERVE 0531
MWUHepanbHs raaupoBaHHas
IWHAMAEP TAN 3 05n 300°¢
NHewWwmnyHoe, HennbTPOBaHHOE BAIKAL PEARL 0,53n
NANM 0.25 1 250 P npupoaHas HerasmpoBaHHas
cBeTnoe, hUnbTpoBaHHOE '
FOPKOBCKAS MMNA 033n 2509 RED BULL 0B
AHTApHOE, OXMENEHHOE energy drink / sugarfree / tropical edition
XYFAPLOEH BEJIOE 0,33n 200°
NweHNYHoe, HehNbTPOBaHHOE
KAX[bIA 13 TIMMOHAIOB MOXHO
AOMAILLUHUE IMMOHAADbI |1n/450P 1.5 n/550° 3AKA3ATb B [1BYX OBbEMAX
KNACCHUYECKUH OBJIENUXOBbIN KNYBHUYHbIA MAHIO- YEPHUYHbIN
Cok numMoHa 1 naitma, cupon O6nenuxa, COK IMMOHa, MOXUTO ANEJIbCUH Miope yepHnKM, CoK
anblya, cofoBas, IUCTbA MATI CUPON MAHro, Cof0Ban Kny6uuHoe miope, Miope MaHro, CoK JIMMOHA, LWBENC MHAMAH

NaiMm, cBexasa MAaTa,
copoBast

HATIUTKU

NIMMOHA 1 anenbCcuHa,
coposas

OBBEM JIMMOHALIOB YKA3AH C YYETOM JIbJIA.

TOHUK, NNCTbA MATHI

1302

1302

130°?

1309

1302

1509

200°?

200°

1509

BE3AJIKOTOJIbHbIE HATTNTKW/

COK/MOPC

CBEXEBbI)XXATbIN COK

ABJTOKO, BULLIHS, ANE/IbCUH, ITrO4HbIA MOPC,
TOMAT, BUHOTPAJL, MEPCUK, AHAHAC

ANESIbCUH, TPEAMOPYT,
MOPKOBb, AbJTIOKO, PYLUA

200mn/500mn/1n 200 un 250 P
100 /250 /500°
KOKTEWIU
LUUPITIU TEMIN YEPHWUYHbBIA TBUCT
Cok naiima, cupon TOHUK, NOpe YEPHUKHK,
[peHapuH, cnpait COK IMMOHA
250 mn 2509 200 mn 2209
MOXUTO MAHIO
Naiim, nuctbs Cok nepcuk, cupon
MSTbl, CNpaiT MaHro, cogoBas.
200mn 2709 215mn 2209
AWCBEPT AIOLLEC MUJIK LWEUK
Cok nuMoHa, cupon Cok 9610K0, rpyLIeBbIi Ha BbI6Op: BUHOrpaaHbIi,
Bnio Kiopacay, cogoBas cupon, cofosas BULLIHEBbINA, A6N0YHbIN,
250 mn 270 P 250 mn 270 P NepCUKOBbIA, anenbCUHOBbIA

300mn 250°P
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